
24.3

36.2

28.6

36.7

25.8

29.4

37.4

29.9

34.8

29.7

25.8

22.6

32.7

3

26.8

25.5

23.9

28.3

28.3

26.9

25.8

25.4

24.1

33.7

23.9

36.3

23.5

25.1

33.3

36.5

33.9

29.1

24.2

34.5

26.4

25.3

36.6

34.8

29.5

30.9

28.5

28.3

25.9

23.8

27.9

30.7

35.3

36.5

7

35.3

23.9

2

幸

上 野 本

一 般 国 道 ２５４
号

上

野
本
歩

道
橋

金
谷
公

会
堂

子育浅間神社

ルネ東松山

新江川第一下

氷川神社

準
用

河
川

新
江

川

ゲートボール場

幸
町

第
一

街
区
公

園

幸町第三街区公園 （造 成中）

３
８

３

４

３

３

３

３

23.7

23.0

23.7

4.2

23.2

22.9

23.7

23.9

22.5

22.1

1/2500

案内図

工事場所

施工時　片側交互通行及び通行止め

国道２５４号

交通規制期間
　令和７年１０月上旬～令和８年２月下旬まで


